
Č. j. KRPH-88955-10/ČJ-2019-0500N E-VZ

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená v souladu s § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen ,,OZ")

pro realizaci veřejné zakázky s názvem
,,Výměna podlahových krytin v budově Krajského ředitelství policie Královéhradeckého

kraje, Ulrichovo náměstí 810, Hradec Králové"

(dále jen ,,smlouva")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva o
zajištění služeb tohoto znění

Článek l.
Smluvní strany

1. Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
zastoupený: plk. Mgr. jiřím Karáskem, náměstkem ředitele KŔ pro SKPV
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
datová schránka: urnai6d
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 23235881/0710
telefon:
e-mail:
zástupcem objednatele pro věci

(dále jen ,,objednatel")

2. Poskytovatel: Zdeněk Svoboda
zastoupený: Zdeňkem Svobodou
kontaktní adresa: jiřího Purkyně 333/28, 500 02 Hradec Králové
bankovní spojeni:
č. účtu:
IČO: 11022931
DIČ:
datová schránka: cjsmxej
telefon:
e-mail:
zástupce poskytovatele pro věci technické a organizační:
Zapsán v živnostenském rejstříku, vedeným Magistrátem města Hradce Králové, č. j.
oz/7348/2011/zaj./31031/3
(dále jen ,,zhotovitel")

l



Článek Il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované touto smlouvou a závazek objednatele zaplatit
zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo, sjednanou cenu.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele za dne 13. 9. 2019.
3. Dilem se rozumí oprava podlah výměnou podlahových krytin, tj. dodávkou a pokládkou

nových podlahových krytin v objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje,
Ulrichovo náměstí 810, Hradec Králové, včetně všech prací souvisejÍcÍch s předmětem
plnění díla, včetně všech prací souvisejících s předmětem s realizací díla.

3.1 Specifikace díla - oprava podlahové krYtinV výměnným způsobem

jedná se o opravu podlah výměnou podlahové krytiny v 17 místnostech budovy Krajského
ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, Hradec Králové:

>
>
>
>
>

>
>
>

stržení a ekologická likvidace staré podlahové krytiny
řádné přebroušení a očištěni podkladu lstarého lepidlal
vystěrkováni podkladu
nalepení nové podlahové krytiny vybraného odstínu
nalepení soklové lišty, přechodových lišt, zakončovací lišty vhodného odstínu k
pokládané podlahové krytině
demontáž a montáž prahů
přesuny hmot
závěrečný úklid (odřezky, zbytky lišt, atd....)

Specifikace technických parametrů požadovaných podlahových krytin a způsob
provádění výměny podlahových krytin včetně výměry plochy a metráže obvodů
jednotlivých místnostI jsou uvedeny v příloze Č.1 návrhu smloůvY.

Barevné provedení podlahových krytin bude dopřesněno dle vzorníku vybraného
dodavatele s kontaktní osobou ve věcech technických.

Článek Ill.
Způsob, termín a místo plnění předmětu smlouvy

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
objednatele je poskytovatel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese poskytovatel zejména odpovědnost za vady a za
škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo poskytovateli
a/nebo třetím osobám vznikly,

2. Termin plněni: 30.9. 2019
Zahájení plnění: 8.11.2019

Práce jsou rozděleny na 2 etapy:

1. etapa
jedná se o místnosti číslo 30, 306E, 307E, 308E, 309E, 312E, 314E, viz specifikace
v příloze Č.1 smlouvy
Zahájení 1.etapy díla bude dne 30. 9. 2019 a práce budou dokončeny nejdéle dne
11.10. 2019.

2



2. etapa
jedná se o místnosti číslo 19A, 141M, 217, 322NKÚ, 325NKÚ, 332NKÚ a 333NKÚ,
331NKÚ a 334NKÚ, 310P, viz specifikace v příloze Č.1 smlouvy.
Zahájeni 2. etapy díla bude dne 14. 10. 2019 a práce budou dokončeny nejdéle dne
8.11. 2019.

3. Místem plněni a předání díla je objekt Krajského ředitelství policie
Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 500 02 Hradec Králové.

4. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven předávací protokol ve dvou (2)
vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních
stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.

5. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla.
Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
odstranit neprodleně, nejpozději do dvou (5) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen
předat dílo objednateli po odstranění vady.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmltnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí. Na následné předání díla se
použijí ustanoveni tohoto článku.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení díla až do jeho předáni, ledaže by došlo ke
škodě i jinak § 2624.

2. Zhotovitel se zavazuje provést opatření snižujÍcÍ možnost vzniku škod podle odstavce 1.
3. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím dle této smlouvy.

Stejným okamžikem přechází na objednatele i nebezpečí škody na věci, která je
předmětem díla.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je cenou za celý předmět plněni díla a zahrnuje veškeré náklady a výdaje
vzniklé zhotoviteli v souvislosti s plněním díla.

2. Vzhledem k tomu, že prostory, ve kterých budou prováděny práce, které jsou předmětem
díla, nejsou využívány k ekonomické činnosti objednatele, nejedná se o režim
přenesené daňové povinnosti na objednatele ve smyslu §92 písm. e) zákona č.
47/2011 Sb., kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o DPH ve 'znění pozdějších
předpisů, a proto není objednatel v postaveni osoby povinné k dani.

3. Z uvedených důvodů se smluvní strany dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané
podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla včetně DPH ve výši:

celková cena za celý předmět díla v Kč bez DPH
vyčis|enÍ DPH 21%
celková cena za celý předmět díla v KČ bez DPH 21%

424.866,00 Kč
89.222,00 Kč

514.088,00 Kč

DPH odvede zhotovitel přímo svému správci daně v rámci plnění daňových povinností.

3



4. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré náklady a výdaje
zhotovitele nezbytné k realizaci díla, včetně nákladů na dopravu a provedeni úklidu po
pracích spojených s opravou podlahových krytin.

5. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli po předání díla, nejpozději do 5 dnů od
data splnění předmětu smlouvy.

6. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném
zhotovení a předání díla a jeho převzetí objednatelem.

7. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčís|ení ceny díla bez DPH.

8. Platba se uskuteční v KČ na základě jednorázové faktury.

9. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce dvacetjedna (21)
kalendářních dnů ode dne doručeni faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele.
V případě pochybnosti se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne
odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované
ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstraněni
vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstraněni vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce dvacetjedna (21) kalendářních dnů.

10. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

11. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto Udaje uvedeny
chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce dvacetjedna (21) kalendářních dnů.

Článek VI.
Provádění díla

1. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou
povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným
způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od
smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

2. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objedhatele.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

4. Zhotovitel je povinen zabránit vniknutí nepovolaných osob na místo plněni.

5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru
místa plnění a při své činnosti je povinen dodržovat požární a hygienické předpisy a
předpisy o ochraně životního prostředí. Budou dodrženy dotčené právní předpisy.

4



Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle bodu 1 všechny osoby, které
se budou podílet na realizaci díla dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na realizaci díla dle
této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII,
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. Pokud zhotovitel nezaháji plnění předmětu díla ve sjednaném termínu dle ČI. Ill. odst. 2
této smlouvy, je objednatel oprávněn uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
2.000,- kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě nedodržení terminu zhotoveni a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill. ze
strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla nebo
v případě prodlenI zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,00 kč za každý i započatý kalendářní den
prodlení,

3. Jestliže zhotovitel poruší povinnosti podle ČI. VIl. této smlouvy, zavazuje se uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý,
byt' i započatý, den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatněni.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

7. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

5



a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vice než 5
kalendářních dnů;

b) neodstraněni vad díla ve stanovené lhůtě:
C) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.;
d) nezapracování připomínek objednatele do díla;
e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

8. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zam ítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčniho řízení;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

9. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než třicet
(30) kalendářních dni.

10. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujichn po doručení výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

11. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek lX,
Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 24 měsíců
od data předání objednateli. Záruční doba počíná běžet předáním díla.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně. Reklamace vad jsou ze strany objednatele
řešeny pověřeným pracovníkem pro věci technické.

3. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla v rámci reklamace a uplatnit nároky z
odpovědnosti za vady díla kdykoli po předání díla v době poskytnuté záruky. Zhotovitel se
zavazuje tuto vadu odstranit neprodleně, nejpozději do deseti (IQ) pracovních dnů od
doručeni reklamace nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta
nebyla přiměřená.

4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace vad zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 1.000,00 KČ, a to za každý případ a za každý i započatý
kalendářní den prodlení.

5. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatnění.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

6



2. Zhotovitel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednImu zdanitelnému
plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozici střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství
policie Královéhradeckého kraje.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a je
účinná dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o
registru smluv.

2. Pověřené osoby smluvních stran uvedené v této smlouvě jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy.

3. Tato smlouva se řídí dle § 2586 a násl. OZ.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemných
dodatků.

5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a
jeden zhotovitel.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Příloha Č.1 : Specifikace technických parametrů požadovaných podlahových krytin a způsob
provádění výměny podlahových krytin včetně výměry plochy a metráže obvodů jednotlivých
mIstnostL
V Hradci Králové dn emc:'cc: ,

Za objed

plk. Mgr.
náměstek ředitele k
pro SKPV

V Hradci Králové dne M2ó'qq

Za zKotovitele:

7



S

Příloha č.1 smlouvy o dílo č.j. KRPH-88955-10/ČJ-2019-0500NE-VZ

Specifikace technických parametrů požadovaných podlahových krytin a způsob prováděni výměny
podlahových k'ytin včetně výměry plochy a metráže obvodů lednot|ivých místnosti.

1

2

3

4

5

6

7

1. etapa místnosti číslo: 30, 306E, 307E, 308E, 309E, 312E, 314E, plocha místnosti v m2 obvod místnosti v m

Místnost č. 30 posilovna přízemí

stávající krytina - PVC

Požadovaná nová krytina - PVC zámková dlažba (vzorový produkt: Fortelock light) ti. 7 mm, hmotnost 1,4 111,0 50,0
kq/ks = 5,6 kq/m2
Způsob provedeni: položeni na stávající podlahu, montáž soklu

Místnost č. 306E kancelář 3. pat'o

stávající krytina koberec, podklad parkety

. . 18,0 18,0požadovaná nová krytina - PVC (vzorový produkt: Novoflor extra). ti. 2mm, nášlapná vrstva 0.8mm, hmotnost
3.18 kq/m2, třída zátěže 43
Způsob provedeni - Stížení a likvidace stávajících krytin. vystěrkováni podkladu na stávající parkety nalepeni
nové kŕYtiňY montáž soklu

Místnost č. 307E kancelář 3. patro

stávající ktytina - koberec, podklad parkety

Požadovaná nová krytina - koberec smyčkový (vzorový produkt: Phenomenon), 87% polypropylen, 13% 18.0 18,0
polyester, hmotnost vlákna 680q/m2, třída zátěže min 32. výška vlasu min. 2.54 mm
Způsob provedeni - stržení a likvidace stávajících krytin, vystěrkováni podkladu na stávající parkety nalepeni
nové kfYtiňY montáž soklu

Místnost č. 308E kancelář 3. patno

stávající krytina koberec, podklad parkety

Požadovaná nová krytina - koberec smyčkový (vzorový produkt' Phenomenon), 87% polypropylen. 13% 18,0 18,0
polyester, hmotnost vlákna 680q/m2, třída zátěže min. 32, výška vlasu min. 2,54 mm
Způsob provedeni -Strženi a likvidace stávajících krytin. vystěrkováni podkladu na stávající parkety nalepení
nové kŕYtiňY montáž soklu

Místnost č. 309E kancelář 3. patro

stávající krytina koberec, podklad parkety

Požadovaná nová krytina PVC (vzorový produkt' Novoflor extra), ti 2mm, nášlapná vrstva O 8mm hmotnost 18.0 18,0
3,18 kq/m2, třída zátěže 43
Způsob provedení - Strženi a likvidace stávajících krytin. vystěrkováni podkladu na stávající parkety nalepeni
nové ktYhňY montáž soklu

Místnost č. 312E kancelář 3. patro

Stávající krytina koberec, podklad parkety

Požadovaná nová kryt'na PVC (vzorový produkt Novoňor extra), ti 2mm nášlapná vrstva 0,8mm, hmotnost 18,0 18,0
3,18 kq/m2, třída zátěže 43
Způsob provedeni - Strženi a hkvidace stávajících kiyhn. vystěrkováni podkladu na stávající parkety nalepení
nové krytiny, montáž soklu

Místnost č. 314E kancelář 3. patro

stávající krytina koberec, podklad parkety

Požadovaná nová krytina - koberec smyčkový (vzorový produkt: Phenomenon), 87% polypropylen, 13% 18,0 18,0
polyester, hmotnost vlákna 68Qq/m2, třída zátěže min. 32, výška vlasu min. 2.54 mm
Způsob provedeni - Strženi a likvidace stávajících krytin, vystěrkováni podkladu na stávající parkety nalepeni
nové krytiny, montáž soklu

celkem za i.etapu 219,,0 158,0

l

l



1

2

3

4

5

6

7

8

2.etapa místnosti čÍslo: 19A, 141M, 217, 322NKU, 325NKU, 332NKU, 333NKU, 334NKU, 310P pIocha místnosti v m2 obvod místnosti v m

Místnost č. 19A salonek suterén

stávající krytina - keramická dlažba

Požadovaná nová krytina koberec smyčkový (vzorový produkt' Phenomenon), 87% polypropylen, 13% 14,0 0,0
polyester, hmotnost vlákna 680q/m2, třída zátěže min. 32. výška vlasu min. 2,54 mm
Způsob provedeni - nalepit na stávajíci dlažbu, sokl ponechat stávající keramický

: Místnost č. 141M kancelář 1. patro

stávající krytina koberec, podklad parkety

Požadovaná nová krytina - PVC (vzorový produkt Novoflor extra), ti 2mm, nášlapná vrstva 0,8mm hmotnost 16,0 17,0
3.18 kq/m2, třída zátěže 43
ZpůsQb provedeni - Strženi a likvidace stávajících krytin, vystěrkováni podkladu na stávající parkety nalepeni
nové krYtinV montáž soklu

, Místnost č. 217, kancelář 2. patro
stávající krytina koberec, podklad parkety

Požadovaná nová krytina koberec smyčkový (vzorový produkt" Phenomenon), 87% polypropylen, 13% 33,0 23,0
pdyester, hmotnost vlákna 680q/m2, třída zátěže min. 32, výška vlasu min. 2.54 mm
Způsob provedeni -Strženi a likvidace stávajících krytin, vystěrkováni podkladu na stávající parkety nalepeni
nové krYtiňY montáž soklu

Místnost č. 322 NKÚ kancelář 3. patro
stávající krytina koberec, podklad parkety

Požadovaná nová krytina - koberec smyčkový (vzorový produkt: Phenomenon), 87% polypropylen, 13% 20.0 19,0
polyester, hmotnost vlákna 680q/m2, třída zátěže min. 32, výška vlasu min. 2,54 mm
Způsob provedení -Strženi a hkvidace stávajících krytin, vystěrkováni podkladu na stávající parkety nalepeni
nové křYtiňY. montáž soklu

Místnost č. 325 NKú kancelář 3. patro

Stávajici krytina koberec, podklad parkety

Požadovaná nová krytina - PVC (vzorový produkt: Novoflor extra), ti. 2mm, nášlapná vrstva 0,8mm, hmotnost 21.0 20,0
3,18 kq/m2. třída zátěže 43
Způsob provedeni - Súžení a likvidace stávajících ktytin, vystěrkováni podkladu na stávajici parkety nalepeni
nové krýhňY montáž soklu

Místnosti propojené č. 332 NKú a č. 333 NKÚ servrovna 3. patro

stávající krytina koberec, podklad parkety
Požadovaná nová krytina - antistatické čtverce (vzorový produkt: Fatraflôor dynamik), ti. Min. 2 mm, nášlapná 13,0 22,0
vrstva O 8mm hmotnost ?780 q/m2 třidá útČte min 43 ynitřni ekkt'ickY 1'10' q
Způsob provedeni - Stáeni a |ikvida¢e stávajicÍch krytin. vystěrkováni podkladu na stávajíci parkety nalepení
nové křYtiňY, montáž soklu

Místnosti propojené č. 331 NKú a č. 334 NKÚ zasedací místnost 3. patro

stávající krytina PVC čtverce, podklad patkety

Požadovaná nová kryt'na koberec smyčkový (vzorový produkt Phenomenon), 87% polypropylen, 13% 40,0 35.0
polyester, hmotnost vlákna 680q/m2, třída zátěže min. 32, výška vlasu min. 2,54 mm
Způsob provedeni -Strženi a likvidace stávajícich krytin, vystěrkováni podkladu na stávající parkety nalepení
nové krYtinV soklu

Místnost č. 310P kancelář 4. patro

stávajicí krytina PVC. podklad parkety

Požadovaná nová krytina - koberec smyčkový (vzorový produkt: Phenomenon), 87% polypropylen, 13% 21.0 17,0
polyester, hmotnost vlákna 680q/m2, třída zátěže min. 32, výška vlasu min. 2,54 mm
Způsob provedeni - Strženi a likvidace stávajících krytin, vystěrkováni podkladu na stávající parkety nalepení
nové krYhňY montá7. soklu

celkem za 2.etapu 178 153

celkem za obě etapy 397 311



"is
Cenová nabídka

Objednatel: Policie ČR -

STAVBA (AKCE): Ulrichovo náměstí 816, Hradec Králové Zakázka číslo:

Cena v Kč
Poř. Měr. . Celkem
číslo Název položky Zkrácený popis jedn. Mn. jednotkova

Dodávka/Montáž Cena

Místnost Č.141M,217,322NKU,325NKU,332NKU,310P,306E,307E,308E,309E 312E314E

příprava a vyrovnání podkladu
1 montáže stržení st.krytiny 3vrstvy m2 272,0 50,00 Kč 13 600,00 Kč
2 sekáni,škrábáni podložky sou 1,0 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč
3 oprava podkladu,přepenetrováni oprav sou 1,0 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
4 broušeni podk1adu,hrubé zameteni m2 272,0 38,00 Kč 10 336,00 Kč
5 očištění okrajů,vysáti m2 272,0 12,00 Kč 3 264,00 Kč
6 stěrkování parket opravnou hmotou m2 272,0 20,00 Kč 5 440,00 Kč
7 penetrováni podlah m2 272,0 18,00 KČ 4 896,00 KČ
8 vyrovnání nivelační stěrkou m2 272,0 50,00 Kč 13 600,00 Kč
9 přebroušeni stěrky m2 272,0 25,00 Kč 6 800,00 Kč
10 materiál opravná stěrka na parkety kg 270,0 36,00 Kč 9 720,00 Kč
11 penetrace kg 60,0 165,00 Kč 9 900,00 Kč
12 samonivel.stěrka s vlákny kg 1 640,0 26,50 KČ 43 460,00 Kč
13 Mapei latex plus pružná přísada do stěrky kg 65,0 105,00 Kč 6 825,00 Kč
14 odvoz a likvidace starých krytin m2 272,0 10,00 Kč 2 720,00 Kč
15 režijní náklady,přesun hmot sou 1,0 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Celke m 135 661,00 kč

Jméno zpracovatele. 135 661,00 kč
13.09.2019 DPH 21°/ 28 488,90 KČ

o

Cena díla včetne DPH 164 150,00 Kc

Tel./Fax:
Mobil:



Cenová nabídka
Objednatel: Policie ČR

STAVBA (AKCE): Ulrichovo náměstí 816, HK Zakázka číslo:

Cena v KČ
Poř. Měr. . Celkem
číslo Název položky zkrácený popis jedn. Mn. jednotkova

Dodávka/Montáž Cena

Dodávka a monáž PVC
mist.141M,325NKU,306E,309E312E

1 očištění luxování m2 91,0 10,00 Kč 910,00 Kč
2 montáž a lepeni PVC m2 91,0 75,00 Kč 6 825,00 Kč
3 Uzin KE 418 - disp.lepidlo kg 32,0 82,00 KČ 2 624,00 Kč
4 frézovánÍ,svařování spojů,vč.šňůry brň 60,0 30,00 Kč 1 800,00 KČ
5 montáž soklu,chemoprén brň 91,0 35,00 Kč 3 185,00 Kč
6 obvodový soklík brň 91,0 12,50 Kč 1 137,50 Kč
7 PVC zát.tř.34 m2 100,1 307,00 Kč 30 730,70 Kč
8 přesuny hmot,režijn1 náklady 1,0 800,00 Kč 800,00 Kč

v ceně nejsou zahrnuty přechodové lišty, prořez PVC je počítán 10%

C elke m 48 012,00 kč

Jméno zpracovatele: 48 012,00 kč
l "

DPH 21°O 10 082,60 KC
Cena díla včetně DPH 58 095,00 Kc

Tel./Fax:
Mobil:

l



Cenová nabídka
Objednatel: Policie ČR -

STAVBA (AKCE): Ulrichovo náměstí 816, HK Zakázka číslo:

Cena v Kč
Poř. Měr. . Celkem
číslo Název položky Zkrácený popis jedn. Mn. jednotkova

Dodávka/Montáž Cena

Dodávka a monáž vodivé podlah.krytiny
mist.332 NKU

1 očištění luxováni m2 13,0 10,00 KČ 130,00 Kč
2 montáž a lepeni vodivé krytiny m2 13,0 175,00 Kč 2 275,00 Kč
3 vodivé 1epidlo,Cu páska kg 6,5 250,00 KČ 1 625,00 KČ
4 frézování,svařovánÍ spojů,vč.šňůry brň 40,0 35,00 Kč 1 400,00 Kč
5 montáž soklu,chemoprén brň 22,0 35,00 Kč 770,00 Kč
6 obvodový soklík brň 22,0 12,50 Kč 275,00 Kč
7 vodivá krytina m2 15,0 445,00 KČ 6 675,00 KČ
8 přesuny hmot,režijn1 náklady 1,0 300,00 Kč 300,00 Kč

v ceně nejsou započítány případné přechodové lišty

Celkem 13 450,00 kč

Jméno zpracovatele: 13 450,00 kč
l "

13.09.2019 DPH 21°o 2 824,50 Kc
Ý

Cena díla včetne DPH 16 275,00 Kc

Tel./Fax:
Mobil:



Cenová nabídka
Objednatel: Policie ČR

STAVBA (AKCE): Ulrichovo náměstí 816, HK Zakázka číslo:

Cena v Kč
Poř. Měr. . Celkem
číslo Název položky Zkrácený popis jedn. Mn. jednotkova

Dodávka/Montáž Cena

Dodávka a monáž koberce
míst.307E,308E,314E,19A,217,322NKU,331NKU,310P - koberec smyčkový

1 očištěni luxovánÍ m2 182,0 10,00 Kč 1 820,00 Kč
2 montáž a lepení koberce m2 182,0 95,00 Kč 17 290,00 Kč
3 Uzin KE 418 - disp.lepidlo kg 65,0 82,00 Kč 5 330,00 Kč
4 montáž kobercové 1išty,soklu do lišty brň 148,0 45,00 Kč 6 660,00 Kč
5 kobercová 1išta,páska brň 148,0 26,50 Kč 3 922,00 Kč
6 dokončení akrylátem brň 148,0 4,80 Kč 710,40 Kč
7 akrylát bílý ks 11,0 36,00 kč 396,00 kč
8 smyčkový koberec m2 222,0 390,00 Kč 86 580,00 Kč
9 přesuny hmot,režijní náklady 1,0 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

v ceně nejsou zahrnuty případné přechodové lišty

C elkem 124 208,00 kč

124 208,00 Kčjméno zpracovatele'
l -13.09.2019 DPH 21°o 26 083,80 Kc

Cena díla včetně DPH 150 292,00 kč

Tel./Fax:
Mobil:



Cenová nabídka
Objednatel: Policie ČR

':S

STAVBA (AKCE): Ulrichovo náměstí 816, HK Zakázka číslo:

Cena v Kč
Poř. Měr.

. Celkemčíslo Název položky Zkrácený popis jedn. Mn. Jednotkova

Dodávka/Montáž Cena

Dodávka a monáž sportovní podlah.krytiny
míst.30

1 očištění luxování m2 111,0 10,00 Kč 1 110,00 Kč
2 montáž šablon m2 111,0 85,00 Kč 9 435,00 Kč

3 montáž soklu,chemoprén bm 50,0 35,00 KČ 1 750,00 KČ
4 obvodový soklík brň 50,0 12,50 Kč 625,00 Kč
5 Fortelock Light 2060 grafit,black kůže m2 115,0 781,00 Kč 89 815,00 Kč
6 přesuny hmot,režijní náklady 1,0 800,00 Kč 800,00 Kč

cena fortelocku je od 781,- Kč/m2 (graphite,black) do 1020,-Kč/m2 ostatní barvy

C el ke m 103 535,00 kč

" 103 535,00 kčJmeno zpracovatele:
13.09.2019 DPH 21% 21 742,40 KČ

Cena díla včetně DPH 125 277,00 kč

Tel./Fax:
Mobil:


